
 

1 z 2 

 

 

Název veřejné zakázky: Oprava kotelny č. 2 v areálu Krajské zdravotní, a.s. nemocnice 
Most, o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na služby 
VZMR 
S uveřejněním výzvy 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4184/2024 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dotaz č. 1 
Dle upraveného výkazu výměr ze dne 24.10.2024 položka, bod 3: 
„Hladinoměr Ultrazvukový s výstupem s připojením pro MaR - měření hladiny vody v napájecí nádrži s 
návaznou regulací (náhrada MS 11 Fg), včetně ventilu“ - 2ks, nejsou specifikovány parametry Ultrazvukového 
hladinoměru. 
Žádám o doplnění. 
 
Dotaz č. 2 
Ultrazvukový hladinoměr – do jakého systému MaR se má připojit, jakou bude mít návaznost v závislosti 
ovládání hladin nádrží. 
Žádám o doplnění. 
 
Dotaz č. 3 
Dle upraveného výkazu výměr položka, bod 12, 13,14: 
„3cestný ventil se servopohonem D28, D32, D54 s přechody“ – nejsou specifikovány parametry 3cestného 
ventilů 
Žádám o doplnění. 
 
Dotaz č. 4 
Dle technické zprávy stávající „Řídící systém kotelny“ zůstane nezměněn a je funkční, 
ale dochází k doplnění ultrazvukových hladinoměrů … a dalších prvků. 
Žádáme o dodání výkresů MaR a rozvaděče z důvodu připojení komponentů do systému MaR. 
Žádám o doplnění. 
 
Dotaz č. 5 
Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.1 je možná dodatečná prohlídka, která se po telefonické 
domluvě s p. Tomanem uskuteční až 1.11.2024, a z tohoto důvodu žádáme o posunutí termínu odevzdání 
nabídky o 14 dnů. 
Žádám o doplnění. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Dotaz č. 1 - Ultrazvukové hladinoměry si uchazeč navrhne sám, aby hladinoměr byl schopen měřit množství 
kapaliny v nádrži, která je také dodávkou opravy kotelny. – výstup 0-20mA, připojení údržbou NMO 
 
Dotaz č. 2 - připojit do stávajícího systému MaR. Návaznost – nerozumíme otázce. Ovládání doplnění nádrží 
řeší systém MaR, při překročení limitu nízkého stavu hladin vyšle povel na čerpadla které jsou umístěné u 
kondenzační nádrže a tím se doplní na požadovanou hladinu, druhá nádrž je taky řízená MaR, při překročení 
limitu nízkého stavu hladiny, sepne MaR solenoid na st vodě a doplní na požadovanou hladinu 



 

2 z 2 

 

 

 
Dotaz č. 3 - Opět jako u dotazu č.1 – 3-cestný ventil tam má funkci přepínání a musí se vyměnit, aby vše 
fungovalo jak má. Typ je na dodavateli. 
 
Dotaz č. 4 -  Řídící systém jste měli a máte možnost vidět v kotelně, kde je i stávající ovládání. Je nutné vše 
napasovat a doplnit na tento systém MaR. – dopojení provede údržba NMO s firmou spravující MaR 
 
Dotaz č. 5 - Dodatečná prohlídka je možná po domluvě s p. Tomanem tel. 731 132 680. Termín pro podání 
nabídek je uveden na profilu zadavatele.  
 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek 
je uvedena na profilu zadavatele. 
 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    ………v.z.…………………………….. 
                                                                                                              Mgr. Kateřina Kolací 
        Vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 

 


		2024-11-01T09:08:13+0100
	Marek Sedlák




